



MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)			
Dato:	8.3.2024	Tid:	12 ⁰⁰ -14 ⁰⁰
Møteleder:	Ingunn Granaasen	Møtested:	Karrieresenteret Hadeland
Møteleder:	Ingunn Granaasen	Referent:	John Kristiansen
Til stede:	Anne Gro Vik (Nav Hadeland), Dagfinn Edvardsen (Hadelandshagen), Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Heidi Lafton (Jevnaker kommune), Ann-Kristin Bergersen Eriksen (Lunner kommune), Heidi Tatjana Aanekre, Elin Raaum (Opplæringskontoret Øst), Lars Kristian Overen, Heidi Lervåg (Gran kommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg skole), Liv-Kari Ringen (Innlandet fylkeskommune),		
Forfall:	John Steinar Granheim (Jevnaker kommune)		
NR	SAK:	Ansvar:	Frist:
7/24	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent, ingen merknader.	Alle	
8/24	Godkjenning av referat fra møtet 17.1.2024 Godkjent, ingen merknader.	Alle	
9/24	Status i arbeidet med desentrale studier John orienterte om status i arbeidet med desentrale studier innen fag- og høyskolestudier. Se vedlagte presentasjon for mer informasjon. Kommunene orienterte om at det arbeides for samordning av studieavtale ovenfor ansatte som blir studenter på deltid sykepleierstudium fra august 2024. Søkere som ikke er kvalifisert med snittkarakter 3 i norsk og matematikk kan søke Karriere Innlandet Hadeland om opplæring i disse fagene om det er aktuelt. Statsforvalteren i Innlandet har initiert 4 årig prosjekt med praksiskontor i 4 regioner i Innlandet. Gran kommune er involvert i prosess her. Søknadsfrist 1.4.2024, statsforvalter bidrar til noe innhold i søknad. Det avklares med statsforvater i Akershus mfl. Om det er aktuelt å fullfinansiere stilling på praksiskontor for Hadeland Vedtak: Saken følges opp videre og tas opp på neste møte	IG/JK	
10/24	Handlingsplan Karrieresenteret 2024 Deltakere i kompetanseforum bes om å sende innspill til Karrieresenteret v/John om det er oppgaver karrieresenteret bør legge til i sin handlingsplan	JK	
11/24	Fremtidig skole og tilbudsstruktur i Innlandet fylke Ingunn Granaasen orienterte om status i saken. Det er vedtatt kriteriesett for de ulike videregående skolene i fylket. Etter planen skal saken vedtas i oktober 2024, og iverksettes fra 1.8.2025. Vedtak: Tatt til orientering	IG	



12/24	<p>Kompetansebehov Er det aktuelt å gjennomføre en kompetansekartlegging for Hadeland som gir et bedre bilde av kompetansebehovet enn det som finnes. Saken vurderes av næringsshagen og karrieresenteret i en dialog videre.</p> <p>Nav undersøker mulighet for å kunne splitte resultater fra nav sin bedriftsundersøkelse for Jevnaker, Lunner og Gran, og utarbeide en lokal rapport for Hadeland.</p> <p>Karrieresenteret ønsker å møte alle kommunene for å informere om fullføringsreformen og en dialog om kompetansebehov i den enkelte kommune. Karrieresenteret tar initiativ til en møteserie.</p>	DE/JK AGV JK	
13/24	<p>Orientering fra interkommunalt politisk råd Ingunn Granaasen orienterte om aktuelle saker fra IPR og vedtatt handlingsplan for 2024. IPR erstatter tidligere regionråd. Fra 1.1.2024 er Jevnaker med i IPR for Hadeland. 2024 tegner til å bli et år for «hvordan vi skal samarbeide fremover». Tema/prosjekt det arbeides med er kompetanse, Hadeland nært og naturlig, samferdsel, sykkelturnprosjekt, bærekraftprosjekt for festivalene mm.</p> <p>Vedtak: tatt til orientering.</p>	IG	
14/24	<p>Søkertall skoleåret 2024-2025, Hadeland videregående skole Elisabeth R. Kjørven orienterte om søkertall til skoleåret 2024-2025 ved HVS. Oversikten viser førsteønske til de ulike programområdene. Tallene for Vg1 varierer noe fra inneværende skoleår. Når prøveinntak foreligger, vil det gi et bedre bilde av hvordan søkertallet for neste skoleår er.</p> <p>Vedtak: Takk til orientering</p>	ERK	
15/24	<p>Opplæringstilbud ved Karriere Innlandet Hadeland skoleåret 2024-2025 Liv Kari Ringen orienterte om endringer i opplæringslov og forskrift fra 1.8.2024. Liv Kari innledet med at fullføringsreformen er et paradigmeskifte i videregående opplæring for voksne med blant annet livslang rett til å fullføre videregående opplæring, utvidet rett til rekvalifisering innen yrkesfag, aldersgrense for videregående opplæring for voksne senkes til 19 år, voksne gis rett til særskilt språkopplæring, og voksne gis rett til læreplass - noe som er en vesentlig endring. Videre skal opplæringstilbudet for voksne dimensjoneres tilsvarende ungdomsopplæringen, og voksne skal søke 3 ønskede sluttkompetanser, hvor de skal få tilbud på ett av disse.</p> <p>I Innlandet fylke er det nedsatt arbeidsgrupper som arbeider med forberedelse av innføring av fullføringsreformen.</p> <p>For mer informasjon, se presentasjon fra Liv Kari som vedlegges referatet.</p> <p>John orienterte om at opplæringstilbudet i Karriere Innlandet for skoleåret 2024-2025 baseres på hva voksne søker av ønsket sluttkompetanse. Det er planlagt tilbud på Vg1 helse og oppvekst, Vg2</p>	LKR/JK	



	<p>helsearbeiderfaget, Vg2 barne og ungdomsarbeiderfaget, fag til generell studiekompetanse: norsk, engelsk, matematikk, naturfag, historie og naturfag. Tilbud innen modulstrukturert opplæring gis i fag der det er søkere og det er lærebedrift som ønsker å bidra i opplæringen i samarbeid med karrieresenteret. Aktuelle fag er helsearbeider, logistikk, produksjonsteknikk, kokk, ernæringskokk, renhold, salg, betong og maler.</p> <p>Karrieresenteret viderefører tilbud om opplæring i kombinasjonsløp for voksne i samarbeid med kommunal voksenopplæring for kommunene. Presentasjon fra Liv Kari legges ved referatet</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering.</p>		
16/24	<p>Kombinasjonsklasse for søkere til videregående fra andre land</p> <p>Det er meldt behov for kombinasjonsklasse på Hadeland. Saken tas opp for å avklare hvordan det tas videre for avklaring. Ingunn Granaasen og Elisabeth R. Kjørven innledet i saken. En forutsetning for at det kan etableres kombinasjonsklasse er tett samarbeid mellom kommunene og fylkeskommunene, og alle parter må bidra i finansiering av tilbudet. Saken vedtas endelig i fylkestinget. Presentasjonen som Elisabeth R. Kjørven viste, vedlegges referatet.</p> <p>Jevnaker orienterte om at der usikkert om tilbudet i Ringerike videreføres da de er i Buskerud fylke fra 1.1.2024.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering. Saken følges opp videre av involverte parter.</p>	IG/ERK	
17/24	<p>Lokalmat som inspirasjon og felleskultur</p> <p>Ingunn Granaasen orienterte fra møte 5. mars hos Kjekshus gård med 70 deltakere og mange representanter fra bransjen og videregående skole v/Per Ballangrud. Hvs har tatt initiativ til prosjekt med tittelen «Ung restaurant» hvor bransjen må bidra ift gjennomføring.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	IG	
18/24	<p>Eventuelt</p> <p>Deltakelse i kompetanseforum, spørsmål fra Lunner kommune. Kompetanseforum Hadeland ønsker HR representant som kan dekke bredden i kommunen,</p> <p>Neste møte 24.5.2024 kl. 13.00 – kl. 15.00, 1 time senere enn etter ønske fra møtedeltaker. John endrer møteinnkallingen i Outlook</p>	Alle	

John Kristiansen, ref.